
契約変更の内容 
（第 3回） 

契約変更年月日 令和 07年 06月 30日 

契 約 業 者 名 株式会社イッシン 

契約業者の住所 茨城県つくば市学園の森 1-6-1 

工 事 の 名 称 川崎北公共職業安定所（24）建築改修その他工事 

工 事 場 所 神奈川県川崎市高津区千年 698－1 

工 事 種 別 建築工事 

工 事 概 要 

（変更した内容につい
て記述する） 

2.設備 

1）電気設備 変更一式 

2）機械設備 変更一式 

工 期 （ 自 ） 令和 6年 8月 27日 

工 期 （ 至 ） 令和 7年 7月 4日 

変更前の契約金額  129,088,300円（税込み） 

変 更 金 額  -7,770,770円（税込み） 

変更後の契約金額  121,317,530円（税込み） 

変 更 理 由 

1.設備 

1）電気設備 

・現地精査の結果、空調設備の仕様見直しに伴い、動力制
御盤を変更（減）する。 

  ・現地精査の結果、配管配線の仮設が不要となったため、

取止めとする。 

2）機械設備 

・現地精査の結果、全熱交換ユニットの仕様を見直したた
め、変更（減）する。 

・現地精査の結果、発生材等の運搬費、処分費の追加が必
要となったため、変更（増）する。 

2.工期は元設計とおりとする。 

 


